VIK Badminton — Ordinzer Generalforsamling

Onsdag d. 11. oktober 2017 i Vejlby-Risskov hallen, Hal 4 kl. 20.00

Dagsorden:

1. Valg af dirigent og protokolfgrer.
Valg af dirigent: Simon Lund, Protokolfgrer: Maj Bangshaab

2. Formandens beretning (v. Simon Lund).
Saesonen 2016/2017 bgd pa to nye traeneransattelser; Morten Dam og Casper Skipperud. Vi var

valgt at genansaette begge traenere for ssesonen 17/18. Sidste saeson havde vi til saesonstart mistet
en del spillere, isar pa herresiden, og mange af vores spillere matte derfor spille et hold hgjere i
niveau. Det gav ogsa de to nye traenere en ekstra udfordring og kraevede et taet samarbejde
omkring fordeling af spillerne. Der er i denne sason kommet mange nye unge spillere til, det har
givet en helt ny stemning i klubben. | Igbet af juli maned trak et nordvestjysk hold sig fra
Danmarksserien, og VIK Badmintons 1. hold, blev tilbudt denne plads, som vi har sagt ja til, sdledes
at vi ogsa denne saeson er at finde i DK-serien.

Der har fra starten af denne saeson endnu en gang veeret stor interesse for vores C-trup, som vi har
udvidet med en ekstra treeningstrup, saledes at C-truppen nu er den stgrste afdeling i VIK
Badminton med 60 tilmeldte spillere. Herudover er der fyldt pa b-truppen og lukket for tilmelding
af flere spillere. Traenere pa det nye c-trup hold er Nanna Hald og Teddy Egeskov.

For nylig var vi nede pa Dokk1 og promovere klubben ved et arrangement for nye internationale
tilflyttere til Aarhus.

Nye tiltag den kommende saeson er blandt andet et staevne for nybegyndere, som afholdes lgrdag
d. 14 oktober. Lgrdag d. 4. november er der kulturnat, hvor vi afholder aben hal arrangement for
alle, hvor man har mulighed for at komme og spille natbadminton samt fa malt sin hastighed pa en
bane.

3. Regnskab 2016/2017 samt budget 2017/2018 (v. Peter Nygaard):
Resume af oplaegget, yderligere informationer om regnskab fremgar af indsatte regnskab
lengere nede i teksten.
Regnskab 2016/2017: Der er kommet 22.000,- ekstra ind i spillerindtaegter ift. budget til
samlet set 266.307,5,- i spillerindtaegter for seesonen 2016/2017. Andre indtaegter har
veeret sponser 18.800,-, som er tjent ind ved frivilligt arbejde f.eks. hjzelp til Aarhus
halvmaraton samt sponsorat fra spar nord. Pa udgiftsiden er der brugt 15.000,- mere pa
bolde ift. budget, RSL har dog daekket noget af denne ekstra udgift som kompensation. Vi
har brugt 1.700,- pa annoncering pa nettet, hvilket har vaeret givet godt ud. Halleje passer
nogen lunde med budget. Pa turnering har vi brugt lidt flere penge end budgetteret, da vi
har faet en enkelt bgde. Prisen for leje af lokaler pa Ellevangskolen er steget lidt til nu
samlet set 12.430,27,-.
Regnskabet er godkendt af medlemmerne.



BUDGET 2017/18

INDTAGTER
X-Lokaletilskud

Spillerkontingent, XXX medlemmer

Renter & aktieudb.
Salg af rekuvisitter
Kursreg. aktier
Sponsor

UDGIFTER
Bolde
Porto

Annoncer/web
Halleje
Hallejerefusion
Repree/fest
Turnering
Telefon/kontor
Lokalreservation
Kontingenter
Len
A-skat
AM-bidrag
Feriegodtg.
Treenerrefusion
Transport
Gebyr
Sportsartikler
Refusion Told/Skat
Afskrivning

Arets driftsresultat

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr
kr

kr
kr
kr
kr

kr

kr

282.500,00

15.000,00
7.000,00
304.500,00

65.000,00
2.500,00
395.000,00
-305.000,00
3.000,00
11.250,00

14.500,00
6.000,00

97.000,00
3.000,00
100,00
12.000,00

304.350,00

150,00

Generalforsamling 2017

Realiseret 2016/17

INDTAEGTER
ke 266.307,50
ke 9,82
kr 18.815,00
kr 285.132,32
UDGIFTER
kr 69.025,00
ke 1.720,87
ke 380.842,00
kr -288.266,00
kr -1.694,26
kr 13.123,28
kr 14.651,53
ke 5.174,88
kr 74.500,00
kr 2.264,50
ke 55,25
ke 1.305,00
kr 272.702,05
kr 12.430,27

BUDGET 2016/17

INDTAGTER
X-Lokaletilskud

Spillerkontingent, XXX medlemmer kr

Renter & aktieudb.
Salg af rekuvisitter
Kursreg. aktier
Sponsor

UDGIFTER
Bolde
Porto

Annoncer/web
Halleje
Hallejerefusion
Repree/fest
Turnering
Telefon/kontor
Lokalreservation
Kontingenter
Lan
A-skat
AM-bidrag
Feriegodtg.
Treenerrefusion
Transport
Gebyr
Sportsartikler
Refusion Told/Skat
Afskrivning

Arets driftsresultat

kr

kr
kr
kr

kr

kr
kr
kr
kr

kr
kr

kr
kr
kr
kr

kr

kr

244.600,00

16.000,00
260.600,00

55.000,00

405.000,00
-315.000,00
3.000,00
12.500,00

13.000,00
6.500,00

74.500,00
4.000,00
100,00
2.000,00

260.600,00

Budget 2017/2018: der er budgetteret med 282.500,- i spiller indtaegter. Bolde er der
budgetteret med 65.000,-. Malet er et driftsresultat, der gar i nul, derfor er der
budgetteret med et resultat pa +150,-.

Budgettet er godkendt af medlemmerne.



< n O
ARSREGNSKAB 2016-2017
VIK-Badminton

RESULTAT FOR 2016/2017 BALANCE PR. 30.06.2017
INDTAGTER Realiseret Budget Difference AKTIVER PASSIVER
X-lokaltilskud - - - Girokonto - Egenkapital, primo 68.617,21
Spillerkontingent 266.307,50 kr  244.600,00 21.707,50 Checkkonto 75.478,78 Arets driftsresultat 12.430,27
Lejeindteegt - - - Arhuskonto 705,95 Egenkapital, ultimo 81.047,48
Kontingentrefusion - - Kasse -
Renter & aktieudb. 9,82 - 9,82 Driftsmidler - Kreditor 3.077,51
Salg af rekvisitter - - Aktier 145,75
Kursreg. aktier - - - Debitor 7.794,51
Sponsorer 18.815,00 16.000,00 2.815,00

285.132,32 260.600,00 24.532,32

Balancesum 84.124,99 Balancesum 84.124,99

UDGIFTER Realiseret Budget Difference
Bolde 69.025,00 55.000,00 -14.025,00
Porto - - - Detaljeret oversigt, Spillerkontingent
Annonce/web 1.720,87 - -1.720,87 2016/2017 2015/2016
Halleje 380.842,00 405.000,00 24.158,00 Kontingent, motionister  kr  44.000,00 kr. 69.420,00
Hallejerefusion -288.266,00 -315.000,00 -26.734,00 Kontingent, turnering kr  78.452,50 kr. 62.232,50
Reprae/fest -1.694,26 3.000,00 4.694,26 Boldpenge, tumering kr  30.507,50 kr. 39.850,00
Turnering 13.123,28 12.500,00 -623,28 Kontingent, C-trup+tman  kr  92.547,50 kr. 64.136,25
Telefon/kontor - - - Sommertraening kr__20.800,00 kr 18.000,00
Lokalreservation N 14.651,53 13.000,00 -1.651,53 Sum kr_266.307,50 kr. 253.638,75
Kontingenter A 5.174,88 6.500,00 1.325,12
Lan - -
A-skat - - -
AM-bidrag - - -
Feriegodtg. - -
Treenerrefusion 74.500,00 74.500,00 -
Transport 2.264,50 4.000,00 1.735,50
Gebyr N 55,25 100,00 44,75
Sportsartikler 1.305,00 2.000,00 695,00
Refusion Told/Skat - -
Afskrivning - -

272.702,05 260.600,00 -12.102,05 Bemaerkning fra revisor:
Arets driftsoverskud 12.430,27 - 12.430,27

Peter Ulsge Nygaard, Kasserer

4. Indkomne forslag til behandling (Indsendes til formanden senest 8 dage fgr GF).

Ingen indkomne forslag.

5. Valg til bestyrelsen

Pa valg

Simon Lund — villig til genvalg.

For 2 ar Best.medlem

o Genvalgt af medlemmer.

For 2 ar Best.medlem

Troels Knudsen — villig til genvalg.

o Genvalgt af medlemmer.



- For 2 ar Best.medlem: Tine Eriksen — ikke villig til genvalg.
o Rune Ngrgaard opstiller i stedet, som medlem af bestyrelsen. Valgt af
medlemmer.
- For 2 ar Best.medlem: Peter Nygaard — ikke villig til genvalg.
o Gry Mikkelsen opstiller i stedet, som medlem af bestyrelsen. Valgt af
medlemmer.

- For 1 ar Formand: Simon Lund — villig til genvalg.
o Genvalgt
- For 1 ar Kasser: Peter Nygaard — ikke villig til genvalg.
o Rune Ngrgaard opstiller som kasser. Valgt af medlemmer.

Ikke pa valg:
- Best.medlem: Nikolaj Stadsvold
- Best.medlem: Christian Brask.
- Best.medlem: Maj Bangshaab.

Eventuelt — herunder kan beslutninger ikke vedtages
Ikke noget af tilfgje under Eventuelt.



